Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 01-22/103-1 11.03.2024

(распоряжение)

«О проведении самообследования

по итогам 2023 года»

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией»,

приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности

образовательной организации, подлежащей самообследованию

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам утвердить

комиссию в составе  13 человек  (приложение 1).

2. Утвердить график проведения самообследования (приложение 2).

3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом совете в

срок до 01.03.2024г.  Ответственные Балакирева Г.В., Майорова О.В., Гогина Ю.Е.

4. Разместить отчет о результате самообследования на официальном сайте МОУ

«Гимназия№3» в сети интернет в срок до 20.04.2024г. Ответственный: Балакирева

Г.В.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Гимнази№3» Кумсков В.В.

Муниципальное общеобразовательное учреждение  Код

«Гимназия № 3» Форма по ОКУД 0609562

(МОУ «Гимназия № 3») по ОКПО 21720968

Приложение 1

Состав комиссии по самообследованию за 2023 год

Председатель комиссии: 1. Кумсков В.В.

Члены комиссии: 2. Ахметова А.Г.

3. Балакирева Г.В.

4. Вьюгина Н.А.

5. Гогина Ю.Е.

6. Горемыкина А.С.

7. Котляр П.М.

8. Майорова О.В.

9. Михайлова Н.С.

10. Ромашкина А.С.

11. Рыбакова Н.К.

12. Синицына С.В.

13. Третьякова Е.Н.

Приложение 2

График проведения самообследования за 2023

Мероприятие Срок Ответственный

Сбор информации для аналитической

части отчета по направлениям,

указанным в пункте 6 Порядка,

утвержденного приказом Минобрнауки

от 14.06.2013 № 462:

 информация в соответствии с
функциональными обязанностями

до 15.02.24 Балакирева Г.В., Вьюгина Н.А.,

Третьякова Е.Н., Михайлова

Н.С., Котляр П.М.,

 библиотечно-информационное
обеспечение;

до 15.02.24

Сидорова Н.В.

 материально-техническая база; до 15.02.24 Ахметова А.Г., Рыбакова Нт.К.

 деятельность социально-
психологической службы

до 15.02.24 Балакирева Г.В.

 вопросы горячего питания и
организации лагерей

до 15.02.24 Атрощенко Т.В.

 деятельность профсоюзной
организации МОУ «Гимназия №3»

до 15.02.24 Синицына С.В.

 деятельность музея до 15.02.24 Крашенинникова Н.Б.

Сбор информации для статистической

части отчета по показателям,

указанным в приложении 2 к приказу

Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324

до 15.02.24 члены комиссии

Подготовка отчета МОУ «Гимназия

№3»

до 01.04.24 Балакирева Г.В.

Подготовка отчета центра

дополнительного образования  МОУ

«Гимназия №3»

до 01.04.24 Синицына С.В.

Рассмотрение отчета на заседании

педагогического совета

до 15.04.23 Члены комиссии

Утверждение отчета директором До 15.04.24 Кумсков В.В.

Размещение отчета на официальном

сайте школы

До 20.04.24 Балакирева Г.В.

Направление отчета учредителю До 30.04.24 Кумсков В.В.